

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2023

## **Knud Jørgensen EI ApS**

Nørregade 23  
6690 Gørding

CVR nr. 16228001

(31. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. april 2024

### **Dirigent**

Kim Roloff Sindt

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Jørgensen EI ApS  
Nørregade 23  
6690 Gørding

CVR-nr.: 16228001  
Stiftelsesdato: 29. juni 1992  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Kim Roloff Sindt  
Knud Jørgensen  
Bent Kristensen  
Henrik Terp Kristensen  
Bo Krolykke Gandrup  
John Karstensen

### Direktion

Henrik Terp Kristensen  
Bent Kristensen  
Bo Krolykke Gandrup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage el-installationer og reparationer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle yderligere usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 6.134.689.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	29.309.505	22.961.600
1. Personaleomkostninger	-23.074.316	-19.380.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.499	-128.653
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.156.690</b>	<b>3.452.568</b>
Andre finansielle indtægter	33.120	32.397
Andre finansielle omkostninger	-55.121	-210.035
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>6.134.689</b>	<b>3.274.930</b>
Skat af årets resultat	-1.358.829	-734.755
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.775.860</b>	<b>2.540.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	600.000
Overført resultat	275.860	1.940.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.775.860</b>	<b>2.540.175</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.288	151.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>543.288</b>	<b>151.672</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Deposita	66.845	66.952
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>141.845</b>	<b>141.952</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>685.133</b>	<b>293.624</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.870.612	1.839.155
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.870.612</b>	<b>1.839.155</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.560.963	10.913.285
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.483.804	1.380.189
Udskudt skatteaktiv	0	6.435
Andre tilgodehavender	951.448	726.193
Periodeafgrænsningsposter	14.725	36.138
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.010.940</b>	<b>13.062.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	369.520	103.222
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>369.520</b>	<b>103.222</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.251.072</b>	<b>15.004.617</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.936.205</b>	<b>15.298.241</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	217.270	217.270
Overført overskud	4.595.053	4.319.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.312.323</u></b>	<b><u>5.136.464</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.407	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.407</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	555.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	687.182	201.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.204.217	4.091.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.000	1.317.028
Selskabsskat	863.990	386.727
Anden gæld	4.597.864	3.610.220
Periodeafgrænsningsposter	144.222	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.605.475</u></b>	<b><u>10.161.777</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>9.605.475</u></b>	 <b><u>10.161.777</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>18.936.205</u></b>	 <b><u>15.298.241</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	47	42
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-19.653.140	-16.472.595
Pensioner	-2.270.717	-1.948.836
Andre omkostninger til social sikring	-602.782	-540.056
Andre personaleomkostninger	-547.677	-418.892
	<b><u>-23.074.316</u></b>	<b><u>-19.380.379</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 5.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 15.439.725 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 17 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 100.437.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 10 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 62.170.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 65.504.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 129.750.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 98.984.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 31 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 164.412.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 38 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 197.288.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 26 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 144.008.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 8 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 67.440.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 181.150.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 87.360.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 118.200.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 186.150.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 270.820.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 248.125.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 268.820.

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 60 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 263.980.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 3.115.308.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.